КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» марта 2023 г.			с. Вознесенка 		 	№ 11

О передаче осуществления полномочий по проектированию строительства очистных сооружений производительностью 300 м3 в сутки в границах Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

 В соответствии с положением ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета, регламентом Вознесенского сельского Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Березовский район осуществление части полномочий органов местного самоуправления Вознесенского сельсовета по проектированию строительства очистных сооружений производительностью 300 м3 в сутки в границах Вознесенского сельсовета.
2. Главе Вознесенского сельсовета Шмаль Т.П. заключить соглашение о порядке осуществления части полномочий органов местного самоуправления Вознесенского сельсовета по проектированию строительства очистных сооружений производительностью 300 м3 в сутки в границах Вознесенского сельсовета.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».
4. Решение вступает со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Вознесенского 				Глава
сельского Совета депутатов 				Вознесенского сельсовета

Д.В. Козлов______________ 				Т.П. Шмаль ___________